
V Á C I    K A T E D R A   D Í J A Z O T T A K 
 

Intézmény neve Pedagógus neve Díjazás éve 

Kisvác-Középvárosi Óvoda Kovács Sándorné 
Göcző Györgyné 
Pázmándi Teréz 
Kiss Péterné 
Czugéber Istvánné 
Kovács Ágnes 

2000 
2005 
2012 
2014 
2017 
2019 

Alsóvárosi Óvoda Cseh Sándorné 
Pintér Sándorné 
Pócs Imréné 
Raszler Rita 
Kovácsné Oly Franciska 

1995 
2001  
2008 
2006                  
2013 

Deákvári Óvoda Kávássy Sándorné 
Kovács Aurélné 
Tóth Gyuláné 
Kis Csongor Áronné 
Békésiné Csízik Sarolta 
Vásárhelyi Péterné 

1996 
1997 
2004 
2007 
2009 
2011 

Árpád Fejedelem Általános 
Iskola 

Konrád Edéné 
Némethné Papp Gizella 
Boroncsok Béláné 
Gáspárdy Attiláné 
Chikán Enikő 
Tóth Józsefné 
Szikora Gyula 
Tekes Rozália 
Szikora Gyuláné 
dr. Szalókiné Horváth Ágnes 
Pornói Istvánné 
Duhonyi Tiborné 

1996 
1998 
1999 
2000 
2004 
2005 
2009 
2011 
2015 
2016 
2017 
2019 

Földváry Károly Általános 
Iskola 

Józsa Kálmánné 
* Borbély Béláné    
Kaszás Gyuláné 
Rada Károlyné 
Bakter Ferencné 
Némedy Lászlóné 

1998 
2000 
2001 
2003 
2006 
2010 

Juhász Gyula Általános  
Iskola 

Regyep Jánosné 
Lakati Zoltánné 
*Paksy Péterné 
Rácz Sándorné 
Mátyásffyné Jenei Gabriella 
Dr. Imecs Lászlóné 
Boros Miklósné 
Kocsi Károly 
Kocsi Károlyné 
Prekup Valérné 
Vanderlik Tamás 

1995 
1997 
2000 
2006 
2007 
2008 
2010 
2014 
2016 
2017 
2018 
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Petőfi Sándor Általános 
Iskola 

                 

Soós Józsefné 
* Pintér Lajosné 
Tari Mária 
Dohányosné Demmel Katalin 
Hatvani Istvánné 

1999 
2000 
 2003 
2005 
2008 

Radnóti Miklós Általános 
Iskola 

Kurucz Kálmánné 
Galbács János 
Mártonffy Tamásné 
Sajgó Sándorné 
Dr. Chikánné Sarodi Judit 
Szakács Zoltánné 
Birkné Bolemant Katalin 
Dóra Erzsébet 

1996 
1997 
2000 
2005 

2007 
2009 
2013 
2018 

Pivár Ignác Általános Iskola 
és 

Speciális Szakiskola 

Sándor Gézáné 
Bayer Sándorné 
Pintér Sándorné 
Gyurkovics Istvánné 
Dr. Somorjai Gáborné 
Dr. Molnár Lajosné 

1995 
1999 
2000 
2003 
2004 
2006 

Bartók Béla 
Zeneiskola, AMI 

Brusznyai Margit 
Fazekas László 
Masopust Katalin 
Cs. Nagy Tamásné 
Falvayné Sisak Ágnes 
Nagy Lászlóné 
Lachegyi Imre 
Kápolnai Jenő 
Jámborné Skripeczky Mariann 

1995 
1999 
2000 
2001 
2006 
2008 
2009 
2013 
2014 

Karolina Katolikus Általános 
Iskola 

Korpás Sándorné 
Erdélyi Attiláné 
Konopás Anna   

2001 
2004 
2018 

Simon Antal Többcélú 
Közoktatási Intézmény 

Kovalinszky Pálné 
Bojtay Zoltánné 
Bojtay Zoltánné 

2005 
2009 
2010 

Cházár András Többcélú 
Közoktatási Intézmény 

Dr. Kovács Bertalanné 
Bíró Sándor 
Rudolf Ferencné 

2001 
2007 
2011 

Madách Imre Gimnázium Kliczkó Gyuláné 
Újhelyi László 
Skripeczky Gyula 
Madudák Istvánné 
Nagy Gézáné 
Gálné Harangozó Mária 
Zemplényi Zsuzsanna 
Oglné Czapek Mária 

1997 
1999 
2000 
2005 
2006 
2014 
2016 
2019 
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Boronkay György Műszaki 
Középiskola, Gimnázium és 

Kollégium 

Bodnár Ferenc 
Hirling József 
Erőss Sándor 
Arany Tóth László 
* Pszota József 
Békesi Gábor 
Pajor Ferencné 
Borovics János 
Dr. Gyarmati Györgyné 
Szilágyi Lajos 
Dr. Surman Jánosné 
Dian János 
Szigeti Ágota 
Jakus László (postumus) 
Kovács Kálmán 

1995 
1996 
1997 
1998 
2000 
2003 
2004 
2007 
2008 
2009 
2010 
2013 
2015 
2016 
2019 

Bernáth Kálmán 
Kereskedelmi és 

Vendéglátóipari Szakképző 
Iskola 

 
Bernáth Kálmán 
Kereskedelmi és 

Vendéglátóipari Szakképző 
Iskola 

Kárpáti János  
* Mihalik Ferencné 
Bucsánszky Jánosné 
Gelle Imréné 
Csikós Tóth Ágnes 
Ladányi Károly 

1999 
2000 
2001 
2007 
2011 
2015 

I. Géza Király 
Közgazdasági 

Szakközépiskola és 
Karacs Teréz Kollégium 

* Koczka Jánosné 
Erőss Sándorné 
Sántáné Madlovics Erzsébet 
Rusvay Balázsné 
Pénzes Adrienn 
Fördősné Rozmán Edina 

2000 
2004 
2010 
2012 
2014 
2018 

Pikéthy Tibor 
Zeneművészeti 

Szakközépiskola 

Szabó Katalin 
Bednarik Anasztázia 
Prekup Valér 
Tóthné Tesánszky Judit 

1996 
1998 
2000 
2013 

Selye János Humán 
Szakközépiskola 

Hámory Endréné 
Csákvári Éva 
Tar Gáborné 
Nagy Irén 
Birk Zoltán 

1998 
2000 
2009 
2018 
2019 

Király Endre Ipari 
Szakközépiskola, 

Szakiskola és Kollégium 

* Görgényi Mihályné 
Bükkné Szalay Ágnes 

2000 
2011 

Piarista Gimnázium Pinke József 
Rauscher István 
Endreffy Lóránd 
Ferenczi Sándor 
Sík Péter 

2002 
2008 
2010 
2013 
2017 
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* A Váci Katedrával azonos értékű pénzjutalom és emléklap a Millennium kapcsán. 

 

FM KASZK-Táncsics 
Mihály Mezőgazdasági 
Szakképző Iskolája és 

Kollégiuma  

Duhonyi Tibor 2015 


